香 港 佛 教 聯 合 會 主 辦
佛 教 陳 榮 根 紀 念 學 校

BUDDHIST CHAN WING KAN MEMORIAL SCHOOL
SPONSORED BY

THE HONG KONG BUDDHIST ASSOCIATION
新 界 元 朗 馬 田 欖 口 村 路 23 號

No. 23 Lam Hau Tsuen Road Ma Tin Yuen Long N.T.
TEL：24753663    FAX：24753991

Homepage：http://www.bcwkms.edu.hk
Email: info@bcwkms.edu.hk

  2022-23 年度元朗區幼稚園校際木板羽毛球單打比賽

1. 主旨：為區內幼兒提供有益身心活動，發揮才華。

2. 對象：現就讀元朗及天水圍區幼稚園或幼兒園學生。

3. 日期：2023 年 5 月 14 日(星期日)

4. 地點：佛教陳榮根紀念學校禮堂【冷氣開放】，場內分成四個比賽場地。

5. 場地：網高約 125 cm。半場長約 3 米，闊約 4 米。

6. 用具：(1) 由大會提供 GOMA 牌大乒乓球木板供參賽者自行選用。

      (2) 比賽採用「HI-QUA」牌橙色羽毛球。

7. 賽例：參照羽毛球比賽一般球例。但參賽者必須在場內指定發球點發球。

8. 費用：全免

9. 人數：每校報名人數不限，分為男子組及女子組比賽。

10. 報名辦法：(1)郵寄或親自送交報名表格至元朗馬田欖口村路 23 號

「佛教陳榮根紀念學校」

或  (2)傳真報名表格至佛教陳榮根紀念，傳真號碼：2475-3991

或  (3)電郵至：info@bcwkms.edu.hk

11. 報名日期：由即日開始至 2023 年 3 月 31 日止。

12. 查詢：如有查詢，請於辦工時間致電本校與林澤文主任或梁烜銘老師聯絡，

電話：2475-3663。

      報名表/示範片段/賽程/賽例/賽果：請到 www.bcwkms.edu.hk 查閱。

13. 備註：

(1) 比賽最新消息、比賽名單及賽程將於本校網頁即時更新。

(2) 如天文台於上午 6 時或以前懸掛紅色暴雨/黑色暴雨/3 號或以上颱風訊

號，比賽將會改期，請家長留意本校網頁最新消息。

(3) 已報名名單將在本校網頁公佈。

mailto:info@bcwkms.edu.hk
http://www.bcwkms.edu.hk/

比賽規則

1. 賽例參照一般羽毛球賽例。

2. 採用 HUI-QUA 羽毛球及 GOMA 大乒乓球木板。

3. 球員必須在指定地點發球。

4. 所有比賽以一局決勝負。每局 11 分。擲毫選擇發球或選擇場地。

5. 參賽者必須使用由大會提供的器具。本賽事不設上訴，如有關技術

事宜的投訴，以當日裁判決定為最終裁決。

6. 所有參賽者必須遵守大會所訂的各項規則及編排。

7. 賽會保留本賽事最終之決定權。

比賽制度

1. 分組比賽將採用單循環制度，勝方得 1 分，負方及棄權得零分。

2. 小組首次名晉級次圈校際賽淘汰賽。而小組第 3、第 4 名及負方將

進入其他盃賽繼續進行比賽。

3. 如遇二隊或以上同分時，曾棄權者將被判為負方。然後以對賽成績

決勝負。如仍然相同，以得分決勝負。如仍然相同，則以擲毫或抽

籤決勝負。

香 港 佛 教 聯 合 會 主 辦

佛 教 陳 榮 根 紀 念 學 校
BUDDHIST CHAN WING KAN MEMORIAL SCHOOL

    2022-23 年度元朗區幼稚園校際木板羽毛球單打比賽

報名表格

1. 學校名稱：_________________________________________

(1)郵寄或親自送交報名表格至元朗馬田欖口村路 23 號「佛教陳榮根紀念學校」  或

(2)傳真報名表格至佛教陳榮根紀念學校。傳真號碼：2475-3991                 或

(3)電郵至：info@bcwkms.edu.hk

*請填上具 WhatsApp 功能電話號碼，以便聯絡。*

 男子組

聯絡電話

女子組

聯絡電話

 球員姓名 球員姓名

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.